ニュースレポート

令和 ６年 ７月 １６日

報 道 機 関  各 位

秘書広報課 秘書係

タイトル       JICA海外協力隊派遣に伴う市長表敬訪問

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

 JICA 海外協力隊派遣に伴う市長表敬訪問

日  時

 令和６年７月２４日（水）午前１０時３０分～

場所・住所

 市役所４階 市長応接室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

独立行政法人国際協力機構（JICA）の海外協力隊事業において、青年海外協力隊

員の２０２４年度１次隊として参加する赤穂市在住の安則
やすのり

栄美
え み

さん（２７歳）が派

遣前の挨拶のため、市長を表敬訪問します。

【詳細】

問い合わせ先

部課係名：市長公室 秘書広報課 秘書係

担当者名：植木

電 話：0791-43-6870              内線（ 2423 ）

F A X：0791-43-6822

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市

派 遣 国   モザンビーク

職  種   小学校教育

配 属 先   アルバジニ小学校（マプト市）

派遣期間    令和６年８月～令和８年３月